
UCHWAŁA NR XVI/125/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE

z dnia 4 grudnia 2020 r.

w sprawie podjęcia inicjatywy nadania imienia Wincentego Witosa  nowo budowanemu mostowi na rzece 
Wiśle

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podejmuje się inicjatywę nadania imienia Wincentego Witosa nowo budowanemu mostowi na rzece Wiśle 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 973. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Nowy Korczyn do wszczęcia procedury nadania imienia 
Wincentego Witosa nowo budowanemu mostowi na rzece Wiśle w ciągu drogi nr 973 w tym  wystąpienia do Rady 
Gminy w Gręboszowie z prośbą o podjęcie uchwały podobnej treści. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Nowym Korczynie 

Kazimiera Gołdyn



Uzasadnienie
W  związku ze zbliżającym się zakończeniem budowy oraz  oddaniem do użytkowania mostu na rzece Wiśle 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 973, podejmuje się inicjatywę nadania temu mostowi imienia trzykrotnego 
premiera Rzeczypospolitej Polskiej, urodzonemu w Wierzchosławicach, Wincentego Witosa. 




